
Zarządzenie nr 0050.78.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się                        

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pana Andrzeja Górskiego, nauczyciela języka angielskiego zatrudnionego w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie w składzie: 

 

1. Kornelia Madejska – przewodnicząca komisji – przedstawiciel organu prowadzącego;  

2. Ewa Ignaszak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Ilonę Czarnecką – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

w Wąbrzeźnie; 

4. Joanna Krystosiak – ekspert; 

5. Ewa Szymanowicz – ekspert; 

6. Mirosław Kamiński – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


